



môjobchod

Teu správny sused

**PEPSI
COLA,
MIRINDA,
7UP ZERO**

- + záloh 0,15 €
- viac druhov
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,86 €

SUPER CENA

1,29



**MIVA
CHROMKY**

- arašidové
- cena za 60 g
- 100 g = 0,75 €

SUPER CENA

0,45

PONUKA PLATÍ: 23. 5. – 5. 6. 2025

www.mojobchod.sk



**TRESKO-
SLOVENSKÁ
TRESKA**

- cena za 140 g
- 100 g = 0,85 €

SUPER CENA

1,19



**ZIPSER ŠUNKA
ORIGINAL***

- cena za 100 g
- 1 kg = 10,89 €



SUPER CENA

1,09



SUPER CENA

2,19



**AGROFARMA
GAZDOVSKÉ
MASLO 84 %**

- cena za 250 g
- 100 g = 0,88 €



MONTE

- nanuk, kornút,
sandwich
- cena za 1 bal.
(120 – 100 g)
- 100 g = 1,16 €

SUPER CENA

1,39



**DETSKÝ
SVET DEZERT
S HRAČKOU**

- cena za 70 g
- 100 g = 1,36 €

SUPER CENA

0,95

ZÍSKAJ

MILKA CHOCO CROISSANT

za nákup **2** balení
sušienok Milka 132 – 260 g

Milka

**MILKA CHOCO
BISCUITS**

- sušienky, viac druhov
- cena za 1 bal.
(260 – 132 g)
- 100 g = 0,73 €

SUPER CENA

1,89

Akcia platí od 23. 5. do 5. 6. 2025 alebo do uydania zásob Milka Choco Croissant.



Dobrá chuť!



NITRAN

- plátky
- cena za 75 g
- 100 g = 1,32 €



0,99

EXKLUZÍVNE U NÁS!

**92%
PODIEL
MÄSA**



ZIPSER ŠUNKA

- plátky
- cena za 150 g
- 100 g = 1,66 €

2,49



SUPER CENA

0,35

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**PÁRKY
OBYČAJNÉ***

- cena za 100 g
- 1 kg = 3,49 €

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.



**GIANA
SLNEČNICOVÝ
OLEJ**

- cena za 1 l

1,79



**MORČACIE
MEDAILÓNKY**

- so šunkou a syrom,
- so syrom
- cena za 1 kg

SUPER CENA

4,29



**GRIL BALÍČEK
MIX**

- cena za 380 g
- 100 g = 0,97 €

3,69



**KARIČKA
SYR TYPU
HALLOUMI
NA PANVICU
A GRIL**

- čistý, jemný pikantný
- cena za 200 g
- 100 g = 1,45 €

SUPER CENA

2,89



**CARPATHIA
ORIGINAL**

- polievka, viac druhov
- cena za 1 bal.
- (73 – 41 g)
- 100 g = 0,89 €

SUPER CENA

0,65



**GAZDINKA
RYŽA**

- gulatozrná
- cena za 1 kg

1,55



WHISKAS

- kapsičky, hovädzie
- a jahňacie, Junior
- kuracie a hovädzie
- cena za 1 bal. (4x 85 g)
- 100 g = 0,76 €

2,59



PEDIGREE

- kapsičky, s hovädzím,
- s kuracím,
- v zeleninovej šľafe
- cena za 1 bal.
- (4x 100 g)
- 100 g = 0,65 €

2,59



LIPTOV

- plátky, viac druhov
- cena za 90 g
- 100 g = 1,66 €

SUPER CENA

1,49



COTTAGE CHEESE

- biely, s pažitkou
- cena za 180 g
- 100 g = 0,66 €

1,19



BAMBINO

- originál
- cena za 100 g

SUPER CENA

1,09



RAJO UHT SMOTANA 10 %

- na varenie
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,30 €

SUPER CENA

1,49



TAMI JOGURT

- smotanový, viac druhov
- cena za 150 g
- 100 g = 0,26 €

0,39



NIKA TERMIX DO VRECKA

- vanilka, kakao
- cena za 80 g
- 100 g = 0,74 €

SUPER CENA

0,59

KOFILA

- original, latte
- cena za 1 ks (35 – 34 g)
- 100 g = 1,97 €



0,69



ÖLZ VIANOČKA

- cena za 500 g
- 100 g = 0,52 €

SUPER CENA

2,59



NESCAFÉ CLASSIC

- Crema, instantná káva
- cena za 200 g
- 100 g = 3,25 €

6,49

Sladký Deň detí



JARKA

- jahodová, kakao-vanilka
- cena za 45 ml
- 100 ml = 1,00 €

0,45



NESTLÉ CEREÁLNA TYČINKA

- Trix, Nesquik, Cini- Minis, Chocapic
- cena za 1 ks (25 – 17 g)
- 100 g = 1,80 €

0,45

RELAX

- multivitamin, pomaranč, jablko, jahoda
- cena za 200 ml
- 100 ml = 0,23 €

0,45



MOVINO TÚŽBA

- viac druhov
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,40 €

2,99



BUDIŠ

- + záloh 0,15 €
- prírodná minerálna voda, jemne perlivá, perlivá
- cena za 2 l
- 1 l = 0,28 €

0,55



MONSTER

- + záloh 0,15 €
- energy drink
- viac druhov
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,30 €

SUPER CENA

1,49



GOLDEN 38 %

- viac druhov
- cena za 500 ml
- 100 ml = 1,28 €

SUPER CENA

6,39



GAMBRINUS 10 %

- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,08 €

SUPER CENA

0,39



KRUŠOVICE KRÁLOVSKÝ ORIGINÁL 10 %

- + záloh 0,15 €
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,12 €

SUPER CENA

0,59



NICOLAUS EXTRA JEMNÁ VODKA 38 %

- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,14 €

SUPER CENA

7,99



TENTO TOALETNÝ PAPIER

- cena za 1 bal. (8 ks)
- 1 ks = 0,37 €

2,99



SAVO

- cena za 1,2 l
- 1 l = 2,24 €

SUPER CENA

2,69

BEEFEATER LONDON DRY GIN 40%

- Beefeater 37,5 % Pink, Grapefruit
- cena za 700 ml
- 100 ml = 2,00 €

13,99



Old Spice

24/7

NEUVERITEL'NÁ

SVIEŽOSŤ

OLD SPICE

- sprej dezodorant, tuhý dezodorant, sprchový gél
- cena za 1 bal. (150 ml, 50 ml, 400 ml)

SUPER CENA

3,39

Tento propagačný leták obsahuje 44 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlačí sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka.

Ponuka platí len v participujúcich obchodoch. *Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.